
Positie Naam Totaal Triathlon Duathlon Lopen Fietsen Zwemmen TCM ClubcrossTCM Tijdrit Verschil onderling Verschil eerste

1 Filippo 349 349

2 Norbert 312 302 10 37 37

3 Bryan 272 272 40 77

4 Raymond R 227 227 45 122

5 Guido 210 210 17 139

6 Berry 208 208 2 141

7 Roel B 204 204 4 145

8 Bart 190 190 14 159

9 Tony 180 180 10 169

10 Erik W 176 176 4 173

11 Christian 170 170 6 179

12 Job 151 151 19 198

13 Jeroen H 133 133 18 216

14 Bob 130 130 3 219

15 Pascal 119 119 11 230

16 Stef 113 113 6 236

17 Raymond B 112 112 1 237

18 Bjorn 109 109 3 240

19 Jacco 106 106 3 243

20 Martijn 103 103 3 246

21 Anthony 101 101 2 248

22 Stijn 96 96 5 253

23 Sander 83 83 13 266

24 Frans 83 83 0 266

25 Mark M 80 80 3 269

26 Pim 78 78 2 271

27 Patrick L 76 76 2 273

28 Tom 73 73 3 276

29 Rene 72 72 1 277

30 Bram 70 70 2 279

31 Jeroen Z 70 70 0 279

32 Gertjan 68 68 2 281

Unrestricted 



33 Didier 66 66 2 283

34 Wilfried 64 64 2 285

35 Mario 62 62 2 287

36 Maarten 60 60 2 289

37 Harry 60 60 0 289

38 Rob 51 51 9 298

39 Jean-Paul 48 48 3 301

40 David 47 47 1 302

41 Bas 42 42 5 307

42 Dirk-Jan 41 41 1 308

43 Ingmar 40 40 1 309

44 Sam 32 32 8 317

45 Eric K 31 31 1 318

46 Wouter 30 30 1 319

47 0 30 349

48 0 0 349
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